平成 23 年９月 16 日
各      位

会 社 名  株式会社ジャックス
代表者名  取締役社長 春野 伸治
コード番号  8584 （東証第一部・札証）

 問合せ先：取締役上席執行役員  板垣 康義
                             (TEL：03‐5448‐1311)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 23 年 10 月１日付）
（１）組織変更の目的
    東日本大震災からの早期復興と将来へ向けての再成長を実現するために、新しいマーケッ
   トの開拓、成長マーケットのシェア拡大ならびに当社の強みを活かした営業スタイルの更な
   る浸透を実現する。

（２）組織変更の概要
   ①「営業企画統括」「営業推進統括」を廃止し、「クレジット＆カード事業統括」を新設する。
   ②「営業推進第一部」を「クレジット推進部」、「営業推進第二部」を「カード推進部」へ名
    称変更する。
   ③「オート推進部」を「オート事業部」へ名称変更する。
   ④「西日本営業推進部」を「西日本クレジット推進部」へ名称変更する。
   ⑤「収益管理統括」を「経理・財務統括」へ名称変更する。
   ⑥「収益管理部」を「経理部」、「財務部」へ機能分割する。

２．人事異動(平成 23 年 10 月１日付）
（１）役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

取締役常務執行役員

営業戦略本部長

兼クレジット＆カード事業統括

鈴木  実
取締役常務執行役員

営業戦略本部長兼営業推進統括

取締役上席執行役員

経理・財務統括兼財務部長
菅野 峰一

取締役上席執行役員

収益管理統括兼収益管理部長

上席執行役員

営業戦略本部

営業事務統括

鎌形 幸彦

上席執行役員

営業戦略本部

営業企画統括兼営業事務統括

（２）執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

営業戦略本部 クレジット推進部長
山崎  徹

執行役員

営業戦略本部 営業推進第一部長

執行役員

営業戦略本部 カード推進部長
大倉  眞

執行役員

営業戦略本部 営業推進第二部長

執行役員

信用管理部長
大島 健一 首都圏コレクションセンター長

（３）一般人事
新役職名 氏名 旧役職名

営業戦略本部

西日本クレジット推進部長
安藤  敦

営業戦略本部

西日本営業推進部長

営業戦略本部

オート事業部長
山本 和夫

営業戦略本部

オート推進部長

経理部長 桑田 真彰 ―

                                      以 上